
Barla’ya bir omuz vuralım

Bir Ömür Boyu Barla’da…
Tepelice çama çıktım,
Gelincik dağına baktım.
Mümkün olsa kalacaktım,
Bir ömür boyu Barla’da…
Bahar ve yaz dönemlerinde, tatil günlerinde ve yılın hemen her ayında, her gününde
öğrenciler, öğretmenler, müdebbirler, Nur Talebeleri ve Nur dostları akın akın Barla
yollarındalar…

Nur Üstadının geçtiği yollardan geçmek, bastığı topraklara basmak, teneffüs ettiği
havayı  ciğerlerine  çekmek,  tefekkür  ettiği  ve  Nurdan  huzmeler  yazdığı  Cennet
Bahçesinin, Karakavağın, Çınar Ağacının, Çam Dağının, Katran ve Çam ağaçlarının,
Gelincik  Dağının  ve  Eğirdir  Gölünün sahifelerini  okumak,  Nur  Üstadının  “Yıldız
sarayına değişmem” dediği, “Ehl-i imanın manevî imdadına gönderilen Risâle-i Nur
Külliyatının telif edilmeye başlandığı ilk merkez” dediği, “Üç yüz elli milyon İslâm’ın
merkezi hükmünde ilk dershane-i nûriyesi” dediği Barla’ya defalarca ayak basmak
milyonların ortak aşkı ve sevdası…

Peki  Barla’da  Üstad’ın  ziyaretçilerine  ve  misafirlerine  hizmet  verecek  ne  kadar
sosyal tesis var dersiniz?

Aslında fazla sosyal tesis yok.

Yeni Asya Sosyal Tesislerinden başka bir otel, bir iki vakıf binası var.

O milyonları bir anda Barla’da ağırlamayı teklif etmiyoruz.

Ama hiç olmazsa 100-200 kişilik Barla ziyaretçilerine aynı anda hizmet verebilecek
tesislere, mekânlara, hizmet binalarına, hizmet neferlerine ihtiyaç olduğu kesin.

EK HİZMET BİNASINDA SON DURUM

Bu şiddetli ihtiyaca bir nebze olsun cevap verebilmek amacıyla, mevcut 70 yatak
kapasiteli, azamî 100 kişiye hizmet verebilen Yeni Asya Sosyal Tesisinin hemen yanı
başında daha önceden bir arsa alınmıştı. Bu arsa üzerine yine 70 yatak kapasiteli bir
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ek hizmet binası planlanmıştı.

Bu plan, geçtiğimiz yıllarda cennetmekân bir hayırseverin 400 bin TL bağışlamasıyla
yola girdi. Zemin kat kalorifer odası, yönetim odaları ve resepsiyon, birinci, ikinci ve
üçüncü katlar suit odalar ve öğrenci okuma odaları, dördüncü kat mescit ve toplantı
salonu planıyla totalde beş katlı inşaatın kabası bununla tamamlandı. Su, elektrik ve
kalorifer tesisatı çekildi. Pencereler takıldı. Dıştan ve içten ısı yalıtımı sağlandı. Kışa
uygun  hale  getirildi.  İlâve  bağışlarla  mermer,  fayans,  kalebodur  ve  laminantlar
alındı. Taban şapları atıldı. Kapılar için söz alındı.

Fakat yetmedi. Mescit tavan ve duvarların lambrileri borçla alındı. Kalorifer için kırk
civarında petek lâzım. Güneş enerjisi tesisatı çekildi. On iki panel ve beşer yüz kg.lık
iki depo gerekiyor.

Biraz daha bağışa ve desteğe ihtiyaç var.

Ege bölge illerine durumun aciliyeti aktarıldı.

Hiç şüphesiz illerimizin kendi imkânlarını zorlayan hizmet yatırımları ve ihtiyaçları
var. Bununla beraber İzmir, Antalya, Denizli,  Isparta, Manisa gibi Ege illerinden
yaklaşık 60 bin TL’lik bir destek sağlandı. Allah razı olsun.

BİRAZ DAHA DESTEK LÂZIM

Yaklaşık yüz bin TL daha destek sağlanması halinde, içine hızla usta ve işçi girecek.
İnce  işlerini  tamamlayacak.  Halı,  çekyat,  koltuk,  yatak,  ranza,  masa,  sandalye,
buzdolabı,  çamaşır  makinesi  gibi  tefrişat  ve  donanım  malzemeleri  alınacak.  Ek
hizmet binasının bütün eksikleri Ramazan ayına kadar tamamlanacak ve inşallah
Ramazan ayında hizmete açılacak.

Bediüzzaman  sizlere  selâm  ediyor.  Diyor  ki:  “Genç,  kavî,  iktidarlı  çok  Said’ler
sizlerde vardır. Aynı ruh, aynı ifade, aynı iman… Hadsiz şükür ve sena olsun ki;
Rabb-i Rahim sizleri Risale-i Nur’a hâmi, naşir, sahip, şakirt eylemiş… Ruh u canımla
her birinize binler selâm. Mâşaallah, barekallah derim.”1

Barla’nın yardım ve desteklerinize acil ihtiyaç duyduğunu bildirirken, kavi, iktidarlı
ve genç Said’ler için bağış hesap numarasını yazalım:

T.C. Ziraat Bankası Dinar Şubesi hesap no: 23 32905723-5001

(Şerafettin Sağbaş adına)



İBAN: TR92 0001 0000 2332905723 5001

İlgi duyanlara, destek verenlere, vereceklere ve duâ edenlere teşekkür ediyorum.
Allah razı olsun.

Dipnot:

1- Kastamonu Lâhikası, s. 25.


